
;

f

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště
objekt:

2019024-03 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT
Soupis:

1.etapa - ÚT - Ústřední vytápění

KSO:
Místo. Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel:
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Uchazeč:
Pavel Koči, 508 01 Hořice

Projektant:
Ing. David Pour

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Kopecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum" 16,01.2021

lČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

lČ. 87964261
DIČ:

lČ: 88835324
DIČ:

lČ: 07535228
DIČ,

Cena bez DPH

DPH základni
snížená
zákl. přenesená
sniž. přenesená
nulová

-137 321,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
-137 321,12 21,00% -28 837,44

15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Cena s DPH v CZK -166 158,56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zázen"ň fotbalového hřiště

objekt:
2019024.-08 - Dilčí rwpočet ZTI + ÚT

Soupis:
1.etarm - ÚT - Ústřední vvtáněni

Místo. Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Uchazeč' Pavel KoČI, , 508 01 Hořice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
ÚT 1 - odpočty

ÚT 2 - přípočty

Datum. 16.01.2021

Projektant: Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Cena celkem [CZK]

-137 321,12
-418 850,00

281 528,88

t



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště
Objekt:

2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI + ÚT
Soupis:

1.etapa - ÚT - Ústřední vytápěni

KSO:
Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel:
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Uchazeč:
Pavel Koči, 508 01 Hořice

Projeklant:
Ing. David Pour

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Kopecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum' 16.01.2021

lČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

lČ: 87964261
DIČ:

lČ: 88835324
DIČ:

lČ: 07535228
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přeneser
sniž. přeneser
nulová

Základ daně Sazba daně
-418 850,00 21,00%

0,00 15,00%
0,00 21,00%
0,00 15,00%
0,00 0,00%

Cena s DPH v CZK

-418 850,00

výše daně
-87 958,50

0,00
0,00
0,00
0,00

-506 808,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zázemí fotbalového hřiště

objekt:
2019024-08 - Dilči rozpočet ZTI + ÚT

Soupis:
1 .etarm - ÚT - Ústřední vvtá Dění

Místo. Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Uchazeč: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedeni
PSV - Práce a dodávky PSV

732 - Ústřední vytápěni - strojovny
733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

Datum: 16.01.2021

Projektant Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Cena celkem [CZK]

-418 850,00
-119 060,00

-119 060,00
-299 790,00

-258 840,00
-40 950,00

4

t



r

f

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště
Objekt:

2019024-08 - Dilči rozpočet ZTI + ÚT
Soupis:

1 .etarm - ÚT - Ústřední vvtáněni

Místo. Hořice, Gothard č.p. 2237 Datum: 16.01.2021

Zadavatel. Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342 Projektant: Ing. David Pour
Ljchazeč.: Pavel Koči, 508 01 Hořice Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ Typ Kód Popis " "" " "" MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -418 85'0,00

d HSV Práce a dodávky HSV -119 060,00



=

.. . .



I

J

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště
objekt:

201 9024-'18 - Dilči rnzpočet ZTI " ÚT
Soupis:

1.etapa - ÚT - Ústřední vytápěni

KSO:
" Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel:
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Uchazeč:
Pavel Koči, 508 01 Hořice

Projektant:
Ing. David Pour

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Kopecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum 04.12.2019

lČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

lČ: 87964261
DIČ:

lČ' 88835324
DlČ·

lČ: 07535228
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená
zákl. přeneser
snů. přeneser
nulová

281 528,88

Základ daně Sazba daně výše daně
281 528,88 21,00% 59 121,06

0,00 15,00% 0,00
0,00 21,00% 0,00
0,00 15,00% 0,00
0.00 0,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 340 649,94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zázemí fotbalového hřiště

objekt:
2019024-08 - Dílčí rozpočet ZTI " ÚT

Soupis:
1 .etaria - ÚT - Ústřední vvtánění

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Uchazeč: Pavel Koči, 508 01 Hořice

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Základy

PSV - Práce a dodávky PSV
732 - Ústřední vytápěni - strojovny
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 16,01.2021

Projektant: Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

Cena celkem [CZK]

281 528,88
2 918,88

269,28
2 649,60

278 610,00
262 150,00

12 460,00
4 000,00

PL



q

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zázemí fotbalcvého hřiště

objekt:
2019024-08 - Dilči rozpočet ZTI + ÚT

Soupis:
1.etam - ÚT - Ústřední vvtáDění

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237 Datum: 16.01.2021

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342 projektant: Ing. David Pour
Uchazeč: Pavel KOČI, 508 01 Hořice Zpracovatel: Ing. Ladislav Kopecký

PČ Typ Kód Popis " " MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 281 528,88



n

n

u



REKAPITULACE STAVBY
Kód. 2019024VZ
Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

KSO:
Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

CC-CZ.
Datum: 28.2.2021

Zadavatel: IC: 00271560
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342 DIČ: CZ00271560

Zhotovitel. 1¢: 87964261
Pavel Koči, 508 01 Hořice DIČ:

projektant: 1¢: 88835324
Ing. David Pour DIČ:

Zpracovatel: lC: 07535228
Ing. Ladislav Kopecký dič:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pobleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 43 021,00

Sazba danč Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 43 021,00 9 034,41

snížená 15,00%
Ip

Cena s DPH v CZK 52 055,41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód' 2019024 VZ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště

Mišto:

Zadavatel:
Zhotovitd'

Hořice, Gothard č.p. 2237

Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Pavel KoČI, 508 01 Hořice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel'

28.02.2021

Ing. David Pour
Ing. Ladislav Kopecký

Kód Popis Cena bez DPH [Czk] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

2019024-11 Založeni vegetační střechy

43 021,00 52 055,41

43 021,00 52 055,41 STA

--- "=-' "------ -— ---' -- —— --— l

hj
r

ŕ)



f

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zázerni fotbalového hřiště
Obiekt:

2019024-11 - Založeni vegetační střechy

KSO:
Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel:
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Zhotovitel:
Pavel Koči, 508 01 Hořice

Proiektant:
Ing. David Pour

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Kopecký

Poznámka:

CC-CZ:
Daturn: 28.02.2021

lČ: 00271560
DIČ: CZ00271560

lČ: 87964261
DIČ:

lČ: 88835324
DIČ:

lČ: 07535228
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 43 021,(10 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

43 021,00

výše daně
9 034,41

52 055,41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zázemí fotbalového hřiště

Obiekt:
2019024-11 - Založení vegetační střechy

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavate': Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Zhotovitel: Pavel Koči, 508 01 Hořice

Datum: 28.02.2021

Projektant: Ing. David Pour
Zpracovatel: Ing. Ladislav

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

43 021,00

43 021,00
43 021,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zázemí fotbalového hřiště

Objekt:
2019024-11 - Založení vegetační střechy

Místo: Hořice, Gothard č.p. 2237

Zadavatel: Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342
Zhotovitel: Pavel Kočí, 508 01 Hořice

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

Datum: 28.02.2021

Projektant: Ing. David Pour
Zpřacovatel: Ing. Ladislav

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

#REF!

43 021,00



u
l

(



m—

F '


